ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

EDITAL Nº 115, DE 05 DE MAIO DE 2021.

DIVULGA E HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROGRAMA
EMERGENCIAL DE MICROCRÉDITO ÀS MEI E MICRO
EMPRESAS DO MUNICÍPIO PARA ENFRENTAMENTO DO
ESTADO DE CALAMIDADE PÚBLICA.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do PROGRAMA EMERGENCIAL DE
MICROCRÉDITO ÀS MEI E MICRO EMPRESAS DO MUNICÍPIO PARA ENFRENTAMENTO DO
ESTADO DE CALAMIDADE PÚBLICA, de acordo com o Edital nº 100/2021:

EMPRESA CNPJ RESULTADO

Dani e Lowa Comércio de Confecções 02.823.472/0001-70 DEFERIDO

Eliane Gabriel Dalmoro  01.661.984/0001-14 DEFERIDO

Débora Zanettini Gabriel 12.701.490/0001-32 DEFERIDO

Comércio de Confecções Yaçana LTDA 90.997.826/0001-60 DEFERIDO

Marli Ines Piccolo Boff 40066363004 33.224.680/0001-86 DEFERIDO

Reali & Marciroli LTDA 08.766.357/0001-97 DEFERIDO

João Giovane Niechel Correa 03400358037 37.355.024/0001-73 DEFERIDO

Maira Cristina mendes Moreira 03523812054 37.789.261/0001-42 DEFERIDO

Serrana Louças Distribuidora LTDA 00.994.296/0001-03 DEFERIDO

Academia Leia Berti Arte e Saúde (filial) 12.598.695/0002-15 DEFERIDO

Academia Leia Berti Arte e Saúde (matriz) 12.598.695/0001-34 DEFERIDO

MC Durli Jornal 05.411.113/0001-01 DEFERIDO

Lummer Gastronomia LTDA 34.038.709/0001-06 DEFERIDO

R.E. Casambiente Móveis e Decorações LTDA 11.139.881/0001-42 DEFERIDO

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 05 de maio de 2021.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 05/05/2021

Eliézer Dalla Costa

Secretário Municipal de Governo